
Santa Maria Degli Angeli, piazza Municipalità l''

N. pro 956

~
-CO-M--U-N-E-O-I-NAPOU

vn DIREZIONE CENTRALE
SERVIZIO VIABILITA'E TRAFFICO

ORDINANZA SINDACALE

Pl'iO " . ,SIVO
A' .E:

2 6 li nV 'MBLcv

PROG.n. A3/lt............... ~......

lì 24/11/08

OGGETTO: Modifica dell'ordinanza sindacale nO 1288 del 21/1 1108 relativa all'istituzione di un particolare
dispositivo di traffico temporaneo in piazza Santa Maria Degli Angeli e vico Santo Spirito.

IL SINDACO

Premesso che l'ordinanza in oggetto istituisce un particolare dispositivo di traffico in piazza Santa Maria
Deglì Angeli e vico Santo Spirito;
Visto che al comma b, tra i veicolì eccetti alla circolazione sono stati riportati erroneamente quelli dei
residenti, per cui è necessario modificare l'ordinanza sindacale nOJ 288/08;
Ritenuto per le motivazioni espresse di dover adottare i provvedimenti meglio specificati nella parte
dispositiva del presente atto;
Visto il verbale di sopralluogo del 2/07/08;
Letto il D.L.vo 30/04/1992 nO 285.

ORDIN A

Modificare l'ordinanza sindacale nO 1288 del 21111/08 comma b, nel senso che in vico Santo Spirito dal 24
novembre al 17 dicembre 2008, dal lunedi al venerdi, dalle ore 10,00 alle ore 17,00, il divieto di transito
veicolare deve intendersi" ... eccetto i veicoli di emergenza e di soccorso".
Ritenre la presente ordinanza parte integrante della 1288 del 21/1 1/08.

Ogni altra ordinanza in contrasto con la presente deve intendersi sospesa.

...H:cDnIUGENTE

-+_,P ,Al~ ('

Il Servi'o u o ~e è incaricato di vigilare, unitarnente a tutti gli altri Agenti della Forza
"'-"- .. a previsti dali'art. 12 del D.L.vo 30/04/1992 n~85, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza.

L'ASSESSORE ALLA MOBILITÀ URBANA,
VIABILITÀ TRAFFICO E PARCHEGGI

Prof.Agos~~lb


